
 

UCHWAŁA NR III/28/26 
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE  

z dnia 6 lutego 2026 r.  

w sprawie wyrażenia opinii wobec projektu uchwały Rady Miejskiej w Tarnowie w sprawie utworzenia 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 1 w Tarnowie 

 
Na podstawie art. 5b ust 8. pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2025 r. poz. 1153 i 1438), Młodzieżowa Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

 
§1.  

Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowie w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
Nr 1 w Tarnowie opiniuje się pozytywnie. 
 

§ 2.  
1.​ Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Tarnowa. 
2.​ Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Tarnowie 

 
Kacper Marek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2026-02-10T19:31:32+0000
	KACPER MAREK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: : KACPER MAREK, PESEL: 05292504694, PZ ID: kacmar333




